Skibus Mayrhofen

giiltig von / valid from 02.12. bis / until 23.12.2017 bzw. von / from 07.04. bis / until 15.04.2018
In der Zeit dazwischen gelten eingeschrankte Fahrplane It. Aushang bzw. Homepage

Abfahrt | Departure - Linie A

Abfahrt / rture - Linie B

*Durst « Spor

AB / FROM PENKENBAHN ¢ |von 08:30 bis 12:30 Uhr & 13:30 bis 17:00 Uhr |aIIe 30 Minuten / every 30 minutes AB / FROM PENKENBAHN D von 08:25 bis 12:25 Uhr alle 15 Minuten / every 15 minutes
|AB | FROM PENKENBAHN D |von 13:30 bis 17:15 Uhr |a||e 15 Minuten / every 15 minutes
Haltestellen / Stops - Linie A : Haltestellen / Stops - Linie B :
P hn Haup! Ah hn « Strasser *Fi * Waldcaf « Karg Haus * Marienbrunnen « Penkenbahn Dornaustrafe ¢ Einfahrt Mitte/Hotel Elisabeth ¢

Karg Haus * Marienbrunnen « Sternplatz « IQ Tankstelle « Bahnhof Mayrhofen

Abfahrt / Departure - Linie F, Hochstegen
(Uber Dorf Haus, Tanter Hof, Hochstegen, Gstan, Géstehaus Oblasser u. Bahnhof Mayrhofen)

AB /| FROM PENKENBAHN F von 08:45 bis 12:45 Uhr & 13:45 bis 17:15 Uhr alle 30 Minuten / every 30 minutes Hoct 08:36 | 09:32 [ 10:32 P 1538 | 16118 | 1658
PENKENBAHN Hotel Strass 08:43 | 09:43 | 10:43 15:30 | 16:10 | 16:50
Haltestellen / Stops - Linie E : AHORNBAHN 08:45 | 09:45 | 10:45 15:32 | 16:12 | 16:52
Ahornbahn ¢ Jagerhof « Griinbergblick « Café Corso » Umfahrung: - . .
Einfahrt Mitte/Hotel Elisabeth « Penkenbahn Hauptstrae
Zillergrund 08:15 | 09:15 [ 10:15 15:55 | 16:35 [ 17:15
PENKENBAHN Hotel Strass 08:28 | 09:28 | 10:28 15:30 | 16:10 [ 16:50
AHORNBAHN w 08:30 | 09:30 | 10:30 15:32 | 16:12 | 16:52
Abfa Departure : Abfahrt | Departure - Linie D
PENKENBAHN Briicke - 08:48 | 09:28 | 10:08 | 10:48 - - 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:48 PENKENBAHN HauptstraBe | 07:58 | 08:18 | 08:58 | 09:38 | 10:18 - - - 14:38 | 15:18 | 15:58 | 16:38
AHORNBAHN 08:10 | 08:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 12:10 | 13:30 | 14:10 [ 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:50 AHORNBAHN 08:00 | 08:20 | 09:00 | 09:40 | 10:20 | 11:20 | 12:40  14:00 | 14:40 | 15:20 | 16:00 [ 16:40
Jagerhof 08:11 [ 08:51 | 09:31 10:11 | 10:51 | 12:41 | 13:31 [ 1411 | 14:51 | 15:31 | 16:11 [ 16:51 BAHNHOF 08:05 | 08:25 | 09:05 | 09:45 | 10:25 | 11:25 | 12:45 | 14:05 | 14:45 | 1525 | 16:05 [ 16:45
i gbli 08:12 | 08:52 09:32 10:12 | 10:52 | 12:12 | 13:32 [ 14:12 | 14:52 | 15:32 | 1612 | 16:52 QT 08:07 | 08:27 [ 09:07 | 09:47 | 10:27 | 11:27 | 12:47 14:07 14:47 15:27 16:07 | 16:47
Café Corso 08:13 | 08:53 | 09:33 | 10:13 | 10:53 [ 12:13 | 13:33 | 14:13 | 14:53 [ 15:33 | 16:13 | 16:53 $St. Joseph 08:08 | 08:28 | 09:08 | 09:48 | 10:28 | 11:28 | 12:48 | 14:08 14:48 | 15:228 | 16:08 | 16:48
UmfahrungsstraRe 08:13 | 0853 | 09:33 | 10:13 | 10:53 [ 12:13 [ 13:33 | 14:13 | 14:53 | 15:33 [ 16:13 [ 16:53 Laubichl 08:09 | 08:29 [ 09:09 | 09:49 | 10:29 | 11:29 | 12:49 [ 14:09 14:49 | 1529 | 16:09 | 16:49
Edenleh 08:14 | 08:54 | 09:34 | 10:14 | 10:54 | 12:14 | 13:34 | 14:14 | 14:54 [ 15:34 | 16:14 | 16:54 Erlebni 08:10 | 08:30 [ 09:10 | 09:50 | 10:30 | 11:30 [ 12:50 | 14:10 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:50
: 08:15 | 08:55 09:35 10:15 | 10:55 | 12:15 [ 13:35 [ 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:55 Bruggerstube 08:11 | 08:31 [ 09:11 | 09:51 | 10:31 | 11:31 | 12:51 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51
BAHNHOF 08:17 | 0857 | 09:37 | 10:47 | 10:57 | 12:47 [ 13:37 | 14:17 | 14,57 | 1537 [ 16:17 | 16:57 t 08:12 | 08:32 [ 09:12 | 09:52 | 10:32 | 11:32 [ 12:52 | 14:12 14:52 | 15:32 | 16:12 | 16:52
iedwi 08:18 | 08:58 09:38 10:18 | 10:58 | 12:18 | 13:38 [ 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:58 Larcherhof 08:12 | 08:32 [ 09:12 | 09:52 | 10:32 | 11:32 | 12:52 14:12 14:52 15:32 16:12 | 16:52
Gasthof Zillertal 08:19 | 08:59 | 09:39 | 10:19 [ 10:59 [ 12:19 | 13:39 | 14:19 | 14:59 [ 15:39 | 16:19 | 16:59 Eckartau 08:13 | 08:33 [ 09:13 | 09:53 | 10:33 | 11:33 [ 12:53 | 14:13 14:53 | 15:33 | 16:13 | 16:53
Burgschrofen 08:20 | 09:00 09:40 10:20 | 11:00 | 12:20 | 13:40 [ 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00 Taxi Eberharter 08:14 | 08:34 [ 09:14 | 09:54 | 10:34 | 11:34 | 12:54 14:14 14:54 15:34 16:14 | 16:54
Burgstall 08:21 [ 09:01 | 09:41 10:21 | 11:01 | 1221 | 1341 [ 14:21 | 15:01 | 1541 [ 16:21 [ 17:01 Bichl AL-KO 08:15 | 08:35 [ 09:15 | 09:55 | 10:35 | 11:35 [ 12:55 | 14:15 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:55
Neu-Burgstall 08:22 | 09:02 | 09:42 | 10:22 | 11:02 | 12:22 | 13:42 | 14:22 | 15:02 | 15:42 [ 16:22 [ 17:.02 HORBERGBAHN 08:18 | 08:38 | 09:18 | 09:58 | 10:38 | 11:38 | 12:58 | 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:58
Gasthof Sidan 08:23 | 09:03 | 09:43 | 10:23 | 11:03 | 12:23 | 13:43 | 14:23 | 15:03 [ 15:43 | 16:23 | 17:03
HORBERGBAHN 08:25 | 09:05 [ 09:45 | 10:25 | 11:05 [ 12:25 | 1345 | 14:25 | 15:05 | 1545 | 16:25 | 17:05
Abfa Departure : Abfahrt / Departure - Linie D
HORBERGBAHN 08:35 [ 09:15 | 09:55 | 10:35 | 11:15 [ 12:35 | 13:55 | 14:35 | 15115 [ 15:55 | 16:35 | 17:15 HORBERGBAHN 08:22 | 08:48 | 09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:48 | 13:08 | 14:28 | 15:08 | 15:48 | 16:28 | 17:08
Gasthof Sidan 08:36 | 09:16 | 09:56 | 10:36 | 11:16 [ 12:36 | 13:56 | 14:36 | 1516 [ 15:56 | 16:36 | 17:16 Bichl AL-KO 08:25 | 0851 [ 09:31 | 10:11 | 10:51 | 11:51 [ 13:11 14:31 15:11 15:51 | 16:31 | 17:11
Neu-Burgstall 08:37 | 09:17 | 09:57 | 10:37 | 11:47 [ 12:37 | 13:57 | 14:37 | 1517 [ 15:57 | 16:37 | 17:47 Taxi Eberharter 08:26 | 0851 [ 09:31 | 10:11 | 10:51 | 11:51 [ 13:11 14:31 15:11 15:51 | 16:31 | 17:11
Burgstall 08:38 | 09:18 | 09:58 | 10:38 | 11:18 [ 12:38 | 13:58 | 14:38 | 1518 [ 15:58 | 16:38 | 17:18 Eckartau 08:27 | 0852 [ 09:32 | 10:12 | 10:52 | 11:52 [ 13:12 | 14:32 15112 | 1552 | 16:32 | 17:12
Burgschrofen 08:39 [ 09:19 | 09:59 | 10:39 | 11:19 [ 12:39 | 13:59 | 14:39 | 15119 [ 15:59 | 16:39 | 17:19 Larcherhof 08:28 | 0852 [ 09:32 | 10:12 | 10:52 | 11:52 [ 13:12 | 14:32 15112 | 1552 | 16:32 | 17:12
Gasthof Zillertal 08:40 [ 09:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 [ 12:40 | 14.00 | 14:40 | 15:20 [ 16:00 | 16:40 | 17:20 t 08:28 | 0853 [ 09:33 | 10:13 | 10:53 | 11:53 [ 13:13 | 14:33 15113 | 1553 | 16:33 | 17:13
iedwi 08:41 [ 09:21 10:01 10:41 | 1121 | 12:41 | 14:.01 [ 14:41 | 1521 | 16:01 [ 16:41 [ 17:21 Bruggerstube 08:29 | 0853 [ 09:33 | 10:13 | 10:53 | 11:53 [ 13:13 | 14:33 15113 | 1553 | 16:33 | 17:13
BAHNHOF Mayrhof 08:42 | 09:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 12:42 | 14:02 | 14:42 | 1522 | 16:02 | 16:42 | 17:22 Erlebni 08:30 | 0854 | 09:34 | 10:14 | 10:54 | 11:54 | 1314 | 14:34 | 1514 | 1554 | 16:34 | 17:14
: 08:44 | 09:24 | 10:04 | 10:44 | 11:24 | 12:44 | 14:04 | 14:44 | 1524 | 16:04 | 16:44 | 17:24 Laubichl 08:31 | 08:54 [ 09:34 | 10:14 | 10:54 | 11:54 | 13114 | 14:34 15114 | 1554 | 16:34 | 17:14
E - - - - - - - St. Joseph 08:32 | 08:55 [ 09:35 | 10:15 | 10:55 | 11:55 [ 13:15 | 14:35 15115 | 15:55 | 16:35 | 17:15
Umfahrungsstrale 08:45 [ 09:25 | 10:05 | 10:45 [ 11:25 | 12:45 | 14.05 | 14:45 | 15:25 [ 16:05 | 16:45 | 17:25 1QT: 08:33 | 08:56 [ 09:36 | 10:16 | 10:56 | 11:56 | 13:16 | 14:36 15:16 | 15:56 | 16:36 | 17:16
Café Corso 08:45 [ 09:25 | 10:05 | 10:45 | 11:25 | 12:45 | 14.05 | 14:45 | 15:25 [ 16:05 | 16:45 | 17:25 BAHNHOF f 08:35 | 08:56 [ 09:36 | 10:16 | 10:56 | 11:56 [ 13:16 | 14:36 1516 | 15:56 | 16:36 | 17:16
Griinbergblick 08:46 | 09:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:46 | 14.06 | 14:46 | 15:26 [ 16:06 | 16:46 | 17:26 PENKENBAHN HauptstraRe | 08:38 | 08:58 | 09:38 | 10:18 | 10:58 | 11:58 | 13:18 | 14:38 | 15:18 [ 15:58 | 16:38 | 17:18
Jégerhof 08:47 | 09:27 | 10:07 | 10:47 | 11:27 | 12:47 | 14.07 | 14:47 | 15:27 [ 16:07 | 16:47 | 17:27 AHORNBAHN 08:40 | 09:00 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 12:00 | 13:20 | 14:40 | 15:20 | 16:00 | 16:40 | 17:20
PENKENBAHN Briicke 08:48 | 09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:48 | 14.08 | 14:48 | 15:28 [ 16:08 | 16:48 | 17:28
AHORNBAHN 08:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 [ 11:30 [ 12:50 | 14:10 | 14:50 | 15:30 [ 16:10 | 16:50 | 17:30

Druckfehler und saisonbedingte Anderungen vorbehalten! Tel. 05285/62277




